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Pjovimo staklės Luna BMS 250

Medienos pjovimo staklės Luna BMS 250

Kombinuotos medienos pjovimo staklės su dviguba šliaužiklio funkcija, suteikiančia galimybę pjauti plačius
ruošinius. Pjūklo blokas yra sumontuotas ant rutulinius guolius turinčio kreiptuvo ir yra sukiojamas 45°
kampu į dešinę ir į kairę. Su aiškiai pjūvio liniją žyminčiu dviejų spindulių lazeriu ir perkeliama atrama.
Pjovimo stalas ir pjovimo lėkštelė yra iš lieto aliuminio ir turi 15° fiksuotas padėtis. Sukiojama į dešinę ir į
kairę.

Šios Luna medienos pjovimo staklės parduodamos su pjovimo disku iš kietmetalio, maišu dulkėms ir
įtempimo veržtuvu.

STAKLIŲ TECHNINIAI PARAMETRAI

Fazių skaičius: 1 fazės
Maks. pjovimo dydis, 90°: 340×96 mm
Pjovimo aukštis, 45°: 96 mm
Saugos klasė: IP 23
Variklio įtampa: 230 V
Pjovimas kampu, kairės pusės: 45 °
Pjovimo disko skersmuo: 255 x 30 mm
Pjovimas kampu, dešinės pusės: 45 °
Pjovimo ilgis, 45°: 240 mm
Suklio greitis: 5500 r/min
Svoris: 20 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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